

از زندگی رها از هر نفرین لذت ببرید

امروز می‌خواهم به داستان دیگری از زندگی الیشع نبی با شما نگاه کنم. و ما این را در: دوم پادشاهان 2: 19-22 می‌یابیم - "مردان شهر به الیشع گفتند: "بین، وضعیت شهر خوب است، چنانکه آقای من می‌بیند. اما آب بد است و به همین دلیل در کشور سقط جنین وجود دارد. سپس فرمود: برای من کاسه جدیدی بیاور و در آن نمک بریز. و آنها را نزد او آوردند. و نزد چشمه آب رفت و نمک را ریخت و گفت: خداوند چنین می‌گوید: من این آب را سالم ساختم. دیگر نباید مرگ و سقط جنین ناشی از این باشد. و آب تا امروز سالم شد، مطابق «کلامی که الیشع گفت

موضوع بزرگ امروز ما نفرین است: لذت بردن از زندگی رها از هر نفرین. وقتی به موضوعی مانند این می‌پردازید، اغلب ممکن است اتفاق بیفتد که مخاطب از آن چیزی بسازد که شما قصد ندارید. این خطر هنوز هم وجود دارد. به همین دلیل می‌خواهم چند نکته را از قبل روشن کنم. یک خطر این است که شخص خیلی سریع تمام مشکلات ممکن در زندگی خود را به یک اثر روحانی و شیطانی نسبت می‌دهد. این بدان معنی است که شما نمی‌توانید خودتان این کار را انجام دهید و در واقع هیچ مسئولیتی در قبال مشکلات شخصی خود ندارید. این یک مغالطه بزرگ است. اگرچه من شخصاً معتقدم که دنیایی ماوراء طبیعی وجود دارد که در آن موجودات شیطانی وجود دارند که می‌خواهند ما را نابود کنند، نفرین‌ها و سایر فعالیت‌های شیطانی وجود دارند که می‌توانند بر زندگی ما تأثیر بگذارند، اما این همیشه دلیل مشکلات ما نیست.

شما موضع اساسی من را در این مورد می‌دانید: من معتقدم که اگر کسی دوباره متولد شود، فرزند خدا باشد و روح القدس در او ساکن باشد، هیچ نفرینی در جهان که توسط کسی بر او وارد شود، نمی‌تواند به او آسیب برساند. با این حال من را خدا به این داستان هدایت کرد. و باید دلیلی برای آن وجود داشته باشد.

همه ما کودکی خوبی نداشتیم، نه همه ما محافظت شده بزرگ شدیم، شاید حتی در یک خانه مسیحی، همه ما عیسی را در اوایل زندگی خود ملاقات نکردیم و بنابراین از بسیاری چیزها محافظت نشدیم.

ما همیشه مسیحی نبودیم. بسیاری از ما یک زندگی گذشته بدون عیسی داشتیم، که ممکن است تأثیر نفرین و سایر چیزهای روحانی را نشان دهد. - و ما اغلب این وام‌های مسکن منفی را با خود به زندگی معنوی جدید خود می‌بریم و تعجب می‌کنیم که چرا به عنوان مسیحی، همچنان با چیزهای عجیب و منفی روحی روبرو می‌شویم و چرا مدام از آنها رنج می‌بریم. - و اینجاست که این چیزها و نفرین‌های گذشته، که ممکن است ما حتی از آنها بی‌خبر باشیم، در واقع هنوز می‌توانند بر زندگی ما تأثیر بگذارند.

گاهی اوقات این چیزها به طور خودکار با تولد دوباره ناپدید می‌شوند، اما نه همیشه. در هر صورت، عیسی ما را از این امر رها کرد و مقرر کرد که باید زندگی کاملاً جدید و پربرکتی داشته باشیم و عاری از هرگونه نفوذ شیطانی باشیم. اما وقتی متوجه می‌شویم که چیزهای عجیب و غریب و منفی در حال رخ دادن هستند که هیچ توضیح طبیعی برای آنها وجود ندارد، به نظر می‌رسد برخی چیزها باید شکسته و آزاد شوند. - در اینجا می‌خواهم تیم مراقبت شبانی خود را تبلیغ کنم که می‌توانند این چیزها را تشخیص دهند و آنها را به نام عیسی تیرئه کنند. گاهی اوقات چیزها باید شناخته شوند و در یک مکالمه طولانی تر کار شوند. از این بهره ببرید. گاهی اوقات چنین چیزی می‌تواند دلیل بیماری، اعتیاد، ترس، اجبار و موارد دیگر باشد. اما همانطور که گفتم نه همیشه.

با این وجود، خدا از ما می‌خواهد که نگاهی به آن بیندازیم و امروز می‌خواهم یک مقدمه ساده و آسان برای موضوع ارائه کنم. - بر اساس این داستان. بیایید نگاهی به آنها بیندازیم. به نظر من این داستان کاملاً عجیب است. - آب که باعث سقط جنین می‌شود. ظاهراً به هیچ وجه افراد را بیمار نمی‌کرد، بلکه تأثیر منفی آن به زنان باردار محدود می‌شد و باعث سقط جنین آنها می‌شد.

اگر چیزهای عجیب و غریب، عجیب و غیرقابل توضیح انباشته می شوند، به طور منظم یا دائمی رخ می دهند، ارزش دارد که نگاه دقیق تری داشته باشیم. - ما نمی دانیم که آیا همه زنان باردار اینجا سقط جنین داشته اند یا خیر (اما احتمال دارد). در هر صورت، احتمالاً اعداد غیر معمول و بالاتر از حد متوسط وجود داشته است. چه چیزی ممکن است در آن آب باشد؟ ما اول نمی دانیم. این آب بود که کل شهر را تامین می کرد، نه فقط یک چاه. به همین دلیل الیشع به سراغ منبع، یعنی منشأ مشکل رفت.

ما کجای این ماجرا هستیم و کدام شهر بود؟ در آیه 19 به ما می گویند که این شهر معروف اریحا بوده است. و ما خود را بلافاصله پس از واقعه ای می یابیم که در آن الیاس نبی به آسمان برده شد و الیشع اردن را با خرقة ایلیا جدا کرد و از آن گذشت. بنابراین در این داستان معجزه دوم الیشع را پیش روی خود داریم.

منبع آبی که شهر بزرگ جریکو را تامین می کرد به نوعی آلوده بود. شرایط دیگر شهر ظاهراً خوب بود، همانطور که در اینجا به ما گفته می شود، اما نه می توان در شهر و اطراف آن تولید مثل کرد و نه می توان زندگی جدیدی ایجاد کرد، زیرا فقط سقط جنین به دلیل آب ایجاد می شد که برای انواع و اقسام استفاده می شد. چیزها. (مردم آن را می نوشیدند، با آن می پختند، با آن می شستند و خانه را تمیز می کردند.) - عجیب است.

سقط جنین با ناباروری یکی نیست! - شما اغلب در مورد ناباروری در کتاب مقدس خوانده اید، اما سقط جنین؟ این چیز جدیدی است. در مورد ناباروری حتی زندگی وجود ندارد. تعدادی از افراد در کتاب مقدس از این عذاب رنج بردند و خداوند این وضعیت را شفا داد. در مورد سقط جنین، شروع زندگی از قبل وجود دارد، اما بیشتر توسعه نمی یابد. زندگی در رحم می میرد و مرده به دنیا می آید. می توان گفت: پس زندگی جدید زنده نمی ماند.

هنگامی که روح القدس این داستان را به من نشان داد، مدتی در غم نشستم. حالا باید به من، ما، چه بگویید؟ - خب، واقعیت این است که اول از همه، الیشع نبی مشکل را از ریشه، از سرچشمه حل می کند، و به دستور خدا، آن را به سادگی با نمک حل می کند. نمکی که به سادگی از یک کاسه جدید (یعنی کاسه ای که هنوز با آب تماس نداشته است) به چشمه ریخته می شود.

سپس الیشع گفت: "من آب را سالم ساختم" - مشکل حل شد. به خصوص دیدنی نیست.

بیاید به شهر پردازیم: جریکو. شهر واقعاً تسخیرناپذیر اریحا به قدرت خدا در زمان یوشع به دست بنی اسرائیل داده شد. دیواری که جریکو را احاطه کرده بود به طور ماوراء طبیعی فروریخت و دیوار شهر نیز ویران شد. این داستان معروف است.

- Joshua.6:26. چیزی که کمتر شناخته شده است این است که جاشوا سپس شهر را نفرین کرد در آن زمان یوشع سوگند یاد کرد و گفت: «لعنت بر آن مردی که در حضور خداوند برخیزد و این» شهر اریحا را بسازد. اگر بنیانش را بگذارد، به قیمت پسر نخست زاده اش تمام می شود، و اگر دروازه هایش را بسازد، به قیمت پسر کوچک ترش تمام می شود.» - بنابراین، این شهر دیگر نباید در هدف خود به عنوان محل سکونت و سنگر وجود داشته باشد. همانطور که در مورد کلمات است، آنها قدرت دارند. 520 سال بعد، در زمان آخاب پادشاه بی خدا یهودی، که الیاس چند بار با او درگیر شد، این نفرین هنوز تأثیر شگفت انگیزی داشت.

در دوران سلطنت او مردی به نام هیل وجود داشت. اول پادشاهان 16:34 - «در همان زمان هیل از بیت ئیل اریحا را بازسازی کرد. هنگامی که بنای آن را گذاشت، پسر نخست زاده اش، ایبرام، و هنگام بنای دروازه های آن پسر کوچک ترش، سقوب، بر طبق کلام خداوند که توسط یوشع پسر نون گفت.» - 520 سال تمام شد. بعدها، شاید کمتر کسی در مورد داستان جاشوا فکر کرده بود.

شهر مستحکم اکنون دوباره وجود داشته و دوباره مسکونی شده است. تنها اندکی بعد (چون آخاب در زمان عروج ایلیا هنوز زنده بود) مردم متوجه شدند که آب این شهر که قرار بود دیگر وجود نداشته باشد باعث سقط جنین و مرگ جنین می شود.

کشف ارتباط در اینجا واقعاً دشوار نیست. بر اساس نفرین یوشع، جریکو شهری بود که دیگر در آن زندگی نمی شد. و به این ترتیب نفرین به آب منتقل شد. او فقط ناپدید نشد. الیشع اکنون این نفرین را برداشت، شکست و زندگی و تولید مثل را دوباره ممکن کرد. دیگر از سقط جنین خبری نیست.

این داستان به ما نشان می دهد که کلمات دارای قدرت منفی و مثبت هستند. او همچنین به ما نشان می دهد که برکت از هر نفرینی قدرتمندتر است. او به ما نشان می دهد که می توان نفرین ها را شکست. و به ما نشان می دهد که خدا موقعیت های اولیه اولیه را تغییر می دهد. این که هیچ چیز منفی نباید همان طور که هست بماند. هیچ کس تحت تأثیر قدرت ها و تأثیرات منفی معنوی نیست. کلمات ساده ای که الیشع به این نفرین صدها سال پاسخ داد این بود: من آب را سالم ساختم.

این ما را به یاد عهد جدید می اندازد که در آن صدف رومی به عیسی می گوید: متی 8: 8 -
" . . . فقط یک کلمه بگو و بنده من شفا خواهد یافت. " یا داستان جذامی که گفت: متی 8، 2-3 -
«پروردگارا، اگر بخواهی، می توانی مرا پاک کنی. و عیسی دست خود را دراز کرد و او را لمس کرد و گفت: من خواهم. پاک باش! و بلافاصله جذام او پاک شد.» - غیرقابل تماشای و سریع. این موضوع مهمی نبود. عیسی به سادگی از اقتدار استفاده کرد.

چند مورد برای استفاده

من نمی دانم مردم در مورد زندگی شما چه گفته اند. بسیاری از آرزوهای منفی و شیطنانی 1. علیه مردم گفته می شود. گاهی حتی قبل از تولد. بسیاری از آنها ناخواسته بودند، قرار بود سقط بشوند، اما رد شدند. منبع زندگی آنها از ابتدا آلوده بود. - مردم با این وام مسکن منفی به دنیا آمدند و بعدها بزرگ شدند. شنیده، دریافت و تأیید در اظهارات دیگر افراد در زندگی خود را باور کرده اند. آنها هیچ هستند، هیچ کاری نمی توانند انجام دهند، چیزی از آنها بر نمی آید. - بارها و بارها از این آب نفرین شده نوشیدند، در آن غسل کردند و خود را با آن مالیدند، به طوری که این سخنان تصویری از خود و تصویری از خود ایجاد کرد که آنها را از زندگی واقعی ناتوان کرد. یک نیروی روحانی شروع به احاطه کردن آنها کرده است، مانند توری که دیگر نمی توانند از آن فرار کنند. - آنها امیدها، آرزوها، شاید اهدافی دارند، اما تنها چیزی که از زندگی آنها بیرون می آید "مرده" است. هیچ چیز برای آنها موفق نیست.

عیسی می خواهد امروز به شما بگوید که هر نفرینی را به گردن خود گرفت و آن را روی صلیب در کالواری شکست. - کتاب مقدس می گوید که او برای ما نفرین شد: غلاطیان 3: 13 -
"مسیح ما را از لعنت شریعت نجات داد و برای ما نفرین شد - زیرا نوشته شده است: "لعنت بر هر کسی که . . . چوب آویزان است. !"" - این نه تنها در مورد نفرین قانون، بلکه مطلقاً برای هر نفرین صدق می کند. زیرا در عیسی برکت کامل خدا برای شما آزاد شد هنگامی که او برای شما بر روی صلیب مرد. هر چیزی که در زندگی شما منفی بود، زمانی که فرزند او شدید، به تأیید کننده زندگی تبدیل شد. - هر قدرت شیطنانی شکست خورده، غلبه کرده و ناتوان شده است. - او خود زندگی است و وقتی وارد زندگی شما می شود، همه چیز را لغو می کند. - زندگی شما به جلو می آید و روشن تر می شود، به تازگی محقق می شود، چشم اندازی به دست می آورد و شروع به رشد مثبت و موفقیت می کند. وقتی با او زندگی می کنید دیگر از "سقط جنین" خبری نیست.

کتاب مقدس می گوید که پادشاهی خدا در درون ما می آید، در ما زندگی می کند، زمانی که عیسی در ما زندگی می کند. - و میدونی یعنی چی؟ - چیزی پیش بینی می شود که بعداً برای کل آسمان جدید و زمین جدید، به شهر خدا در آسمان اعمال شود: «مکاشفه 3: 22 - و دیگر هیچ لعنتی

وجود نخواهد داشت. و تاج و تخت خدا و بره در او خواهد بود...» - و اکنون این پادشاهی خدا در شما زندگی می کند، اگر جان خود را به عیسی داده باشید و او در اینجا در میان ما زندگی کند، امروز و اکنون اینجا سلطنت می کند. - امروز روزی است که می توان از هر نفرینی رهایی یافت.

عیسی نمکی است در کاسه جدید استفاده نشده، آلوده و آلوده به گناه. - کتاب مقدس می گوید: عبرانیان 4: 15 - "زیرا ما کاهن اعظمی نداریم که نتواند با ناتوانی های ما همدردی کند، بلکه مانند ما در همه چیز وسوسه شده باشد، اما بدون گناه." - آیا این را می بینید؟ او به گناه آلوده و آلوده به آن نشده است. او در همه چیز وسوسه شد، اما هرگز زمین نخورد. او پاک ماند. - این نمک پاک کننده و محافظ در کاسه بدون استفاده جدید است، در زندگی شما اثر می گذارد و نفرین را از بین می برد.

و هنگامی که به سرچشمه زندگی آلوده شما، به قلب دروغ گفته شده، زخمی و شاید آلوده شما کار می کند، می گوید: "من زندگی شما را، سرچشمه زندگی شما، سالم ساخته ام." - بله، خیلی بیشتر: او خود را به منبع جدید زندگی شما تبدیل می کند که از آن شفا، کلمات خوب، لطف و عشق بدون توقف حباب می شوند. - او منبع حیات است. نفرین را به نعمت تبدیل می کند! او دائماً کلمات زندگی دارد تا شما را بسازد، تشویق کند، دلداری دهد و شما را به جلو برساند.

عیسی پاور بانکی است که برای سم زدایی منبع زندگی خود به آن نیاز دارید. بگذارید خود را از هر نفرینی رها کنید و بگذارید خودش منبع زنده زندگی شما شود.

این عیسی یک بار به یحیی که او را در رؤیا دید گفت: مکاشفه 6: 21 - «واقع شد. من آلفا و امگا هستم، آغاز و پایان. من از سرچشمه آب حیات به تشنه می بخشم»

او به زن در چاه یعقوب گفت: یوحنا 4: 14 - "اما هر که از آبی که به او خواهم داد بنوشد، هرگز تشنه نخواهد شد. اما آبی که به او خواهم داد در او چشمه آبی خواهد شد که به حیات جاودانی سرازیر می شود»

مبدأ مبادله می شود، نه فقط پاک می شود - لعنت با نعمت مبادله می شود. افرادی هستند که از این نوع نفرین ها رنج می برند که تمام زندگی و ذهن آنها را مسموم می کند. نابارور کردن آنها برای خیر و جلوگیری از هر گونه موفقیت و پیشرفت در زندگی آنها به طوری که یکی پس از دیگری "مرده زایی" تولید می شود. - این باید به نام عیسی پایان یابد

دومین موردی که خداوند مایل است امروز به طور خلاصه به چند نفر خطاب کند این است: مراقب آنچه می گوئید باشید، کلمات قدرت دارند. آنها قدرت بستن، مسدود کردن، سرکوب و نابودی را دارند. - تو را به برکت و نه لعن خوانده اند